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James Mini R-Meter 

Producent: James Instrumets 

Wytrzymały, ręczny przyrząd służący do lokalizowania w 
terenie głębokości i rozmiaru prętów zbrojeniowych, 
naprężeń oraz umiejscowienia  przewodów miedzianych. 
 
Cechy i korzyści 
• Wykorzystanie prądów wirowych 
  dla większej dokładności. 
• Jeden czujnik dla wszystkich zakresów głębokości. 
• Wyświetlacz do obserwacji w dzień 
• Lokalizacja zbrojenia 200mm 
• Ekonomiczność 
 
Mini R-Meter jest cyfrowym, lekkim, wytrzymałym, ręcznym, 
niedrogim przyrządem do określania lokalizacji, wielkości i 
głębokości prętów zbrojeniowych. Wykrywanie zbrojenia do 
250 mm można osiągnąć przy lokalizacji prętów dużej 
średnicy. Czytelny wyświetlacz, żywotność baterii 4 godziny 
to tylko niektóre zalety sprawiające, że Mini R-Meter jest 
najbardziej zaawansowanym przenośnym urządzeniem 

tego typu. Konstrukcja czujnika pozwala na szybkie i dokładne lokalizowanie prętów w betonie w narożnikach i trudno 
dostępnych miejscach. System umożliwia wybór przez użytkownika jednostek brytyjskich lub metrycznych, a dane mogą 
być zapisywane z konkretną datą i przesyłane do komputera. Mini R-Meter jest również zdolny do lokalizowania metali 
nieżelaznych. W tym celu przyrząd został wyposażony w specjalny czujnik z prądami wirowymi, które reagują na 
zewnętrzne powierzchnie elementów metalowych.  
Nie mają na niego wpływu małe cząsteczki w betonie oraz fakt czy beton jest świeży czy utwardzony, oraz czy jest suchy 
czy mokry. Prądy wirowe czujnika umożliwiają także wykrycie nie tylko metali żelaznych ale i nieżelaznych, a tym samym 
znalezienie rur miedzianych, kabli i innych podobnych elementów. Zgodnie z najnowocześniejszymi osiągnięciami 
technologii mikroprocesorowej sygnały czujnika dają nie tylko niezawodne i precyzyjne wyniki, ale także wiele 
potrzebnych informacji. Pamięć przyrządu umożliwia zapisanie 150-ciu indywidualnych pomiarów do dalszego 
wykorzystania.    
 
Wykrywanie i orientacja prętów zbrojeniowych 
Dokładne położenie i orientacja prętów może być przeprowadzona szybko i dokładnie. Przestrzenie wolne od zbrojenia 
są identyfikowane przed wierceniem, szlifowaniem lub instalowaniem nowych maszyn. Urządzenie może być również 
stosowane w celu kontroli czy nowe konstrukcje są wykonane zgodnie ze specyfikacją jak również po modyfikacjach 
starych. 
 
Pomiar pokryć betonowych 
Dokładne położenie i orientacja prętów może być określana szybko i dokładnie. 
Znając wielkość prętów zbrojeniowych, odległość od powierzchni pokryw betonowych może być wyznaczona i 
obserwowana na czytelnym wyświetlaczu. 
 
Lokalizacja metali 
Lokalizowanie wszelkich metali, rur, studni, drutów i arkuszy osadzonych w betonie, murze czy drewnie. Identyfikacja jest 
możliwa do głębokości 250mm. 
Lokalizacja sprężonych przewodów 
Lokalizowanie pozycji kabli i cięgien przed i po sprężeniu elementów betonu. 
 
Specyfikacja 
Zakres temperatury pracy: -5°C do 45°  
Kalibracja rozmiaru pręta: 10 to 36 mm 
Max. zakres wykrywania : 250 mm (pręty 36 mm ) 
Źródło zasilania:           ładowane akumulatorki 
Żywotność baterii:         4 godziny ciągłej pracy 

 


